
Informační bulletin FK Teplice | FORTUNA:LIGA 2022/2023 27. kolo

15. dubna od 16:0015. dubna od 16:00
Stadion FK Teplice Stadion FK Teplice 
AGC Aréna Na Stínadlech AGC Aréna Na Stínadlech 

1. FC SLOVÁCKO1. FC SLOVÁCKO

číslo 14



Sklo pro architekturu  
a interiérový design

Thermálium, Teplice



Fotbalový zpravodaj ŽLUTÁ MODRÁ | vydává FK Teplice, a. s. | Odpovědný redaktor: Martin Kovařík | Redakční rada: František Bílek, 
Jaroslav Bartoš, Pavel Nohál, Rudolf Řepka, Přemysl Hruška, Bohumil Kudrhalt, Jiří Kučera, Tomáš Künzl | Foto: František Bílek, 
Martin Kovařík, Karel Pešek, Jan Tauber, AD Studio, FK Teplice. | Adresa redakce: FK Teplice, a. s., Na Stínadlech 2796, Teplice | 
Povoleno: OKÚ Teplice, reg. č. MK ČR E 13123 | Grafická úprava: BcA. Jaroslav Čerych | Tisk: TISKÁRNA K & B, s. r. o.

Sklo pro architekturu  
a interiérový design

Thermálium, Teplice

NOVINKY

V PRODEJI JSOU 
PRODUKTY S NOVÝM 
LOGEM
Teplický fanshop už prodává produkty s novým klubovým logem. To se sice oficiálně začne 
používat až od nové sezóny, ale už nyní se do něj budou moci fanoušci obléknout.
V  prodeji je už od minulého utkání modrá 
mikina a modré tričko s velkým logem, obojí je 
k dostání v dětské i dospělé variantě. Zakou-
pit je možné i  oboustrannou šálu s  novým 
logem, na jedné straně s nápisem „FK Teplice“ 
a  na druhé straně s  nápisem „Na Stínadlech 
doma jsme!“. Kromě těchto produktů se dali již 
minule koupit také blok ve formátu A4, formátu 
A5 a ve čtvercovém formátu. Aršík se samolep-

kami s novým logem a také kelímek na pití.
V  minulém týdnu pak dorazily už také další 
produkty, konkrétně šála v retro stylu s novým 
logem FK Teplice, bílé tričko s  malým logem 
a nápisem FK Teplice a černá mikina s malým 
logem a  nápisem FK Teplice. Zakoupit je 
také možné bavlněné nákupní tašky ve žluté 
a modré barvě.





žlutá modrá | 5

NOVINKY
CHYSTAJÍ SE PROHLÍDKY 
STADIONU K 50 LETŮM 
STÍNADEL
Už za měsíc je tu velké výročí, teplická Stínadla totiž budou slavit půlstoletí od svého otevření. 
První zápas se zbrusu novém fotbalovém stánku hrál 9. května 1973 proti Slavii Sofia.
U  příležitosti tohoto významného výročí se 
chystají prohlídky stadionu, které proběhnou 
na státní svátek 8. května a také přesně v den 
výročí 9. května. Na 9. května je navíc připra-
vena speciální prohlídka pod vedením klubové 
legendy Pavla Verbíře, který fanoušky provede 
zákulisím Stínadel.
Ve spolupráci s Visit Teplice navíc budou moci 
majitelé vstupenek na prohlídku přijet ke sta-
dionu vláčkem Humboldt, ve kterém již během 
cesty proběhne krátká historická přednáška 
o  předchůdcích stínadelského stadionu, tedy 
o  hřišti Bramsch, kde nastupoval Teplitzer FK 
a také mládežnické týmy FK Teplice, a stadionu 
U Drožďárny, kde měl teplický klub svůj domov 
až do stěhování na nový stadion.
Trasa prohlídky samotných Stínadel začne ve 
foyer teplického stadionu, navštíví hostující 
i  domácí kabinu, šatnu rozhodčích nebo Síň 
slávy. Přes tiskové středisko a posilovnu se pak 
fanoušci dostanou až k  samotnému trávníku, 
kde se odehrávají ligové bitvy. Celá prohlídka 

skončí ve VIP prostorech stadionu, kde je mimo 
zápasy kavárna Bobo Café a příjemný program 
je tak možné zakončit šálkem dobré italské 
kávy.
Prohlídky proběhnou 8.  května od 14:15 a  od 
15:15, 9.  května pak od 16:15 a  speciální pro-
hlídka s  Pavlem Verbířem od 17:15. Odjezd 
vláčku Humboldt z náměstí Svobody bude vždy 
15  minut před začátkem prohlídky. Kapacita 
jedné prohlídkové skupiny je 25 osob.
Cena běžné prohlídky je 100 Kč, cena prohlídky 
s  legendou klubu Pavlem Verbířem je 200 Kč, 
součástí vstupenky je také malý dárek s teplic-
kou tématikou.

Nakupovat vstupenky 
na prohlídky 
můžete ZDE



6 | žlutá modrá

LIGA – 25. KOLO
TEPLICE : HRADEC 
KRÁLOVÉ 1 : 0 (1 : 0)
Trenérský štáb teplického týmu si připravil na Hradec Králové jedno překvapení. Vyslal totiž do 
útoku Mohameda Yassera, který si velmi dobrými výkony v B mužstvu řekl o ligovou premiéru. 
Naopak kvůli zranění či rekonvalescenci chyběli Pleštil, Sy, Dramé, Radosta nebo Knapík.
Na začátku zápasu měl velkou šanci Vašulín, 
jehož pokus o  dloubáček skvěle zneškodnil 
Grigar. Na druhé straně to zkusil z velkého úhlu 
Gning a  Bajza musel vyrážet na roh. Poté se 
pokoušel o  centr do vápna Mareček, ale ten-
tokrát Bajza vyběhl a  míč vyboxoval. Důležitý 
moment přišel ve 20. minutě, po centru Gninga 
se k  míči dostával Vondrášek, byl faulován 
Rynešem a kopal se pokutový kop. Ten se štěs-
tím proměnil Hybš a poslal domácí do vedení. 
Do poločasu už žlutomodří hrozili jen z  rych-
lých brejků, jenže třeba ten dva na jednoho 
špatně vyřešil Trubač a nevyslal tak do úniku 
Gninga.
Ihned po změně stran přišla pro teplický tým 
velká komplikace, když už jednou napomínaný 
Yasser zasáhl vysokou nohou Čecha a po druhé 
žluté musel zamířit do šaten. V 70. minutě ale 
mohl rozhodnout o  osudu utkání Abu Gning, 
když od poloviny hřiště běžel sám na brankáře, 

jenže v rozhodující moment mu balón uskočil 
a Bajza si ho v pokledu sebral. Obrovskou šanci 
na srovnání měl sedm minut před koncem 
Koubek, ale výtečný Grigar jeho dobře mířený 
pokus zlikvidoval.

Branky: 22. Hybš z pen.
ŽK: 25. Hybš, 42. Yasser – 45+5. Čech, 49. Kodeš.
ČK: 47. Yasser.
Rozhodčí: Zelinka – Hurych, Vyhnanovský 
(Raplík).
VAR, AVAR: Zahradníček, Pech.
Diváci: 2073.
FK Teplice: Grigar – Mareček, Chaloupek, 
Mićević – Vondrášek (81. Hora), Jukl, Kučera, 
Hybš – Trubač (90. Žák) – Yasser, Gning 
(74. Kodad).
FC Hradec Králové: Bajza – Leibl, Čech, Klíma – 
Ryneš, Kodeš (63. Rada), Smrž, Gabriel – 
Pudhorocký (46. Koubek) – Vašulín, Kubala 
(89. Dvořák).



žlutá modrá | 7

ROZHOVOR
MATĚJ HYBŠ
V lize se Matěj Hybš trefil po hodně dlouhé době, jeho gól ale měl cenu zlata. Jeho Teplice díky 
úspěšné penaltě vyhrály 1:0 nad Hradcem Králové a v boji o záchranu nejvyšší soutěže si výrazně 
pomohly.

Podali jste výborný, poctivý výkon. Je to ten 
hlavní atribut, který pomohl k výhře?
Jo, jednoznačně. V  reprezentační pauze jsme 
potrénovali. Chtěli jsme se zaměřit na poctivou 
defenzivu, protože jsme dostávali hodně gólů 
a naopak nám to moc nepadlo. Od defenzivy 
jsme se chtěli odrazit. Bylo nám jedno jak, ale 
za každou cenu jsme zápas chtěli zvládnout.
Než byla pevná defenziva, byla i slušná 
ofenziva. Vytvořili jste si několik standardek 
a pak jsi kopal penaltu. A dal jsi ji celkem 
suverénně…
Gólman si na ni sáhnul… Byl jsem jeden z urče-
ných. Chtěl jsem týmu pomoct v  rozhodující 
situaci. Věřil jsem si, tak jsem na ni šel.
Sledoval jsi brankáře, nebo jsi měl vybrané 
místo dopředu?
Gólmana jsem nesledoval. Byl jsem rozhodnutý 
dopředu. Já si to ani moc nepamatuji, byl jsem 
v takovém flow, jak se říká. Od první chvíle, kdy 
sudí penaltu pískl, jsem byl rozhodnutý, že to 
budu kopat tam, kam jsem to kopl. Chtěl jsem 
to utáhnout, kdyby si náhodou brankář sáhl, 
tak ať to má razanci, aby to prošlo do sítě.

Ve druhém poločase ale přišla komplikace, 
vyloučení Yassera. Takřka celý druhý poločas 
jste hráli o deseti. Ale možná vás to ještě víc 
semklo do defenzivy.
Ta červená karta nám samozřejmě nepomohla. 
Hradec byl fyzicky nepříjemný soupeř, našla-
paný, má rychlostní typy. Škoda, že Yasser 
dostal červenou ve svém prvním ligovém 
zápase, asi byl přemotivovaný, ale nevyčítal 
bych mu to. Říkali jsme si, že ještě víc do toho 
budeme chodit, že to chceme za každou cenu 
uhrát.
Pamatuješ si, kdy naposledy jste vyhráli?
V přípravě v Turecku nad Gabalou,
A v lize?
Nevím…
V posledním utkání minulého roku proti 
Liberci. Tohle vítězství nad Hradcem vám určitě 
pomůže psychicky, že?
V této sezoně se nám nedařilo, dostávali jsme 
hodně gólů, málo jsme jich dávali. Nepama-
tujeme si, kdy naposledy jsme si zakřičeli 
v kabině vítězný pokřik. Jsem šťastný, že to tam 
padlo. Tenhle tým ještě neumřel, jedeme dál.



8 | žlutá modrá

LIGA – 26. KOLO
ČESKÉ BUDĚJOVICE : 
TEPLICE 0 : 3 (0 : 1)
Teplický tým vyrazil k dalšímu důležitému utkání na hřiště Českých Budějovic. Trenér Zdenko 
Frťala zvolil stejnou sestavu jako v minulém kole, jen vykartovaného Yassera nahradil Daniel Fila.
Žlutomodří vstoupili do utkání dobře, poctivě 
napadali a  domácí tým nepustili k  jejich hře. 
Po čtvrthodině hry navíc zahrozil po rohovém 
kopu Mićević, který hlavičkoval těsně nad 
branku. Gól tak přišel až ve 22. minutě, kdy 
Gning vystihl rozehrávku Budějovic, pelášil sám 
na branku, jeho šanci sice domácí gólman ještě 
vyrazil, ale na dorážku dobíhajícího Fily už byl 
krátký a hostující tým vedl 1:0. Domácí měli vel-
kou šanci srovnat ve 29. minutě, Tomáš Grigar 
ovšem tvrdou ránu Čermáka vyrazil skvěle na 
roh.
Po změně stran domácí dvakrát vystřídali, ale 
byly to opět Teplice, které vstřelily branku. 
Míč se dostal ve 48. minutě ke Gningovi a ten 
v pohodě skóroval. Navýšit vedení navíc mohli 
tepličtí hráči opět po necelé hodině hry, kdy po 
rychlém brejku a  několikeré kombinaci se ke 
střele dostal Jukl, ale Šípoš si s  jeho umístě-
ným pokusem poradil. Další příležitost měl po 
zpětné přihrávce Urbance v 70. minutě Vondrá-

šek, jenže levačkou vysoko překopl. Navýšit tak 
musel až sváteční střelec Lukáš Mareček, využil 
získaného míče od Filipa Žáka, pláchl do brejku 
a nekompromisní ranou přidal třetí gól. Pak už 
teplický tým dokázal bez problémů dotáhnout 
zápas do vítězného konce a přiblížil se dneš-
nímu soupeři na rozdíl jediného bodu.

Branky: 22. Fila, 48. Gning, 73. Mareček.
ŽK: 82. Hais – 41. Trubač, 88. Hora.
Rozhodčí: Batík – Kotík, Dresler (Raplík).
VAR, AVAR: Adámková, Ratajová.
Diváci: 2615.
SK Dynamo České Budějovice: Šípoš – Čoudek, 
Havel, Sladký – Čavoš (46. Čmelík), Hellebrand 
(83. V. Hora), Čermák (62. Hais), Hora, Skovajsa 
(46. Adediran) – Potočný, Škoda (62. Bastl).
FK Teplice: Grigar – Mareček, Chaloupek, 
Mićević – Vondrášek, Jukl (85. Hora), Kučera, 
Hybš – Trubač (85. Vachoušek) – Fila (68. Žák), 
Gning (58. Urbanec).



žlutá modrá | 9

ROZHOVOR
DANIEL FILA
Daniel Fila se po dlouhých zdravotních problémech konečně prosadil mezi střelce. V Českých 
Budějovicích vstřelil první branku utkání, navíc předvedl pracovitý výkon a přispěl k důležité 
výhře na jihu Čech.

Jaké jsou pocity po výhře a po první brance 
v sezóně?
Byla tam spousta zranění, musel jsem si pro-
šlapat cestu zpátky i  přes zápasy v  B týmu. 
Jsem moc rád, že jsem dnes nastoupil, že jsme 
vyhráli a ten gól už je takový bonus. Gól je důle-
žitý, abych si víc věřil.
Byla to snadná trefa?
Já si úplně nemyslím, protože se mi tam trošku 
pletl rozhodčí, takže jsem si přes něj musel 
najít ten balón, takže jako úplně snadnou bych 
ji nehodnotil.
Podruhé v řadě jste vyhráli, může vás to 
uklidnit?
Jsme moc rádi, že jsme už podruhé nedostali 

gól, od toho se musíme odpíchnout. Snažíme 
se plnit to, co nám říká trenér a  přináší to 
ovoce.
Čemu tu změnu připisuješ?
Něco málo jsme si k tomu řekli, přišel nový tre-
nér, má trošku jinou přípravu a asi je to to, co 
jsme potřebovali, zatím to funguje.
Čím sis během té zdravotní pauze prošel?
Měl jsem 3-4 měsíce problémy a  léčil jsem si 
individuálně, pak jsem musel průběžně době-
hávat kondici a také nasbírat zápasovou praxi 
v B týmu. Musel jsem vydržet makat a doufat, 
že pak přijde šance. Bylo to těžké v hlavě.



10 | žlutá modrá

NOVINKY

V KVĚTNU SE USKUTEČNÍ 
NÁBOR DO PŘÍPRAVEK 
FK TEPLICE
Teplický klub připravil pro nejmladší fotbalisty a fotbalistky nábor do svých družstev. 
Ten se uskuteční ve středu 17. května od 17:00 přímo na hlavním hřišti AGC Arény Na Stínadlech. 
Nábor je pro chlapce i dívky ročníků narození 2014–2018.
Doražte tedy se svými ratolestmi na nábor na 
teplický stadion! Více informací k náboru pří-
padně poskytne sekretář mládeže Tomáš Künzl 

(+420 608 677 781, tomas.kunzl@fkteplice.cz). 
Přihlášky na nábor je možné provádět elektro-
nicky přes QR kód na pozvánce.

PRO REGISTROVANÉ I NEREGISTROVANÉ
NÁBOR DO FK TEPLICE

Pro koho:  pro ročníky narození 2014 - 2018
Kdy:     středa 17. května od 17:00 hod.
Kde:     AGC Aréna Na Stínadlech
Dorazí hráči a hráčky A týmů mužů a žen!

Registrace přes QR kód:

Více informací:
koordinátor přípravek koordinátor přípravek Petr Háša tel. 777 858 881
šéftrenérka dívčího úseku Bára Cankářová tel. 732 952 275.  





SOUPISKA

FK TEPLICE

1 LUDĚK NĚMEČEK 
brankář | 4. 1. 1999

15 DANIEL FILA 
útočník | 21. 8. 2002

24 DOMINIK PROCHÁZKA 
záložník | 25. 1. 2002

4 ŠTĚPÁN CHALOUPEK 
obránce | 8. 3. 2003

16 ALOIS HYČKA 
obránce | 22. 7. 1990

25 ABDALLAH GNING 
útočník | 29. 9. 1998

6 LADISLAV KODAD 
záložník | 20. 4. 1998

17 TOMÁŠ VONDRÁŠEK 
obránce | 26. 10. 1987

26 JAKUB URBANEC 
záložník | 27. 4. 1992

35 MATĚJ RADOSTA 
záložník | 10. 5. 2001

44 SOUFIANE DRAMÉ 
obránce | 27. 2. 1996

72 FILIP MUCHA 
brankář | 4. 6. 1992

JAKUB EMMER 
záložník | 30. 3. 2001

7 MATĚJ HYBŠ 
obránce | 3. 1. 1993

18 NEMANJA MIĆEVIĆ 
obránce | 28. 1. 1999

23 LUKÁŠ MAREČEK 
záložník | 17. 4. 1990



Internetová 
soupiska ZDE

SOUPISKA

FK TEPLICE

žlutá modrá | 13

10 BABACAR SY 
útočník | 2. 10. 2000

19 ROBERT JUKL 
záložník | 28. 10. 1998

28 JAN KNAPÍK 
obránce | 11. 12. 2000

11 FILIP ŽÁK 
útočník | 1. 9. 1995

20 DANIEL TRUBAČ 
záložník | 17. 7. 1997

29 DOMINIK PLEŠTIL 
záložník | 9. 8. 1999

12 MOHAMED 
YASSER NOUR 

útočník | 5. 5. 2001

21 ADAM ČIČOVSKÝ 
záložník | 8. 12. 2002

30 TOMÁŠ GRIGAR 
brankář | 1. 2. 1983

14 TADEÁŠ VACHOUŠEK 
útočník 11. 1. 2004

27 TOMÁŠ KUČERA 
záložník | 20. 7. 1991

22 JAKUB HORA 
obránce | 8. 3. 2001

Verbíř Pavel 
vedoucí mužstva

Václav Polák 
kondiční trenér

Radek Štol 
fyzioterapeut

Ondřej Pöra 
masér

Jiří Semerád 
kustod

Jan Štěrba 
lékař

Pavel Neckař 
lékař

David Richtr 
lékař

Zdenko Frťala 
hlavní trenér

Ondřej Prášil 
asistent trenéra

Jan Rezek 
asistent trenéra

Přemysl Lipš 
trenér brankářů



DĚKUJEME NAŠ

Hlavní partneři klubu

Prémiový partner Generální partneři

Mediální partneři klubu

Významní partneři klubu

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

ZAHRADY | ZÁVLAHY



IM PARTNERŮM
Partneři klubu

Partneři mládeže

Partnerské kluby

Partneři žen

Podporujeme

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

FOR G



teplice_A5_2022.indd   1teplice_A5_2022.indd   1 9/22/2022   10:36:55 AM9/22/2022   10:36:55 AM



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva? 

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

FORTUNA:LIGA @fortunaligacz

fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

PLECHATÝ

NGUYEN

ALLI

VLKANOVA

ADEDIRAN

KUŠEJ

CHYTIL

BUDINSKÝ

LIB

SLO

BRN

PLZ

CEB

MBL

OLO

PCE

ZLN

FCB

HKR

FKJ

TEP

SLA

BOH

ACS

38 %

40 %

80 %

29 %

24 %

63 %

70 %

29 %

20 %

32 %

38 %

81 %

38 %

87 %

62 %

33 %

ČANTURIŠVILI

BITRI

SMRŽ

POLIDAR

GNING

ZAFEIRIS

MATOUŠEK

KREJČÍ ML.

2:1
0:1
1:2
3:2
0:3
1:1
2:2
0:2

HRÁČI UTKÁNÍ 26. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu





ligovyfanshop.cz

LIGOVÝ FANSHOP



VÍKEND OTCŮ

DĚKUJEME 
VŠEM TATÍNKŮM 

ZA SDÍLENÍ ZÁŽITKŮ 
S JEJICH DĚTMI.

#DIKYTATO



SOUPEŘ

1. FC SLOVÁCKO

Brankáři  
31 Jiří Borek 23.09.2002
30 Tomáš Fryšták 18.08.1987
1 Filip Nguyen 14.09.1992

Obránci  
5 Tomáš Břečka 12.05.1994
6 Stanislav Hofmann 17.06.1990
3 Michal Kadlec 13.12.1984
19 Jan Kalabiška 22.12.1986
29 Marko Merdovič 11.11.1998
23 Petr Reinberk 23.05.1989
4 Patrik Šimko 08.07.1991

Záložníci  
15 Patrik Brandner 04.01.1994
28 Vlastimil Daníček 15.07.1991
14 Merchas Doski 07.12.1999
20 Marek Havlík 08.07.1995
7 Daniel Holzer 18.08.1995
24 Pavel Juroška 07.07.2001
18 Seung-Bin Kim 28.12.2000
13 Michal Kohút 04.06.2000
26 Martin Kudela 29.01.2003
11 Milan Petržela 19.06.1983
17 Marek Polášek 18.05.2001
99 Vlasij Sinjavskij 27.11.1996
10 Michal Trávník 17.05.1994

Útočníci  
17 Ondřej Mihálik 02.04.1997
21 Ondřej Šašinka 21.03.1998
9 Filip Vecheta 15.02.2003

VZÁJEMNÉ ZÁPASY
Bilance ČR: 41 | 13 - 17 - 11 | 50:48
Bilance doma: 20  | 9 - 8 - 3 | 29:20

Poslední vzájemný zápas
1. FC Slovácko : FK Teplice 2:1 (0:1)
Branky: 85. Vecheta, 90.+5. Hofmann – 
42. Gning. 
Rozhodčí: Radina – Váňa, Arnošt – Franěk 
(video). 
ŽK: Kohút, Kalabiška – Žák, Kučera, Grigar. 
Diváci: 3810.
Slovácko: Nguyen – Reinberk (63. Trávník), 
Hofmann, Kadlec, Duskí (46. Kalabiška) – 
Havlík, Daníček – Tomič, Petržela (60. Vecheta), 
Kohút (75. Holzer) – Kozák (46. Mihálik). Trenér: 
Svědík.
Teplice: Grigar – Vondrášek, Knapík, Hybš – 
Hyčka, Kučera, Mareček, Jukl (54. Žák), Shejbal 
(24. Kodad) – Trubač (90.+3. Křišťan), Gning. 
Trenér: Jarošík.

Poslední vzájemné zápasy
022/2023 Slovácko : Teplice  2:1
2021/2022 Teplice : Slovácko  0:1
2021/2022 Slovácko : Teplice  3:2
2020/2021 Slovácko : Teplice  2:0
2020/2021 Teplice : Slovácko  0:2
2019/2020 Teplice : Slovácko  0:0
2019/2020 Slovácko : Teplice  1:1
2018/2019 Teplice : Slovácko  2:0
2018/2019 Slovácko : Teplice  0:2
2017/2018 Slovácko : Teplice  0:0
2017/2018 Teplice : Slovácko  3:0
2016/2017 Teplice : Slovácko  2:2
2016/2017 Slovácko : Teplice  1:1

žlutá modrá | 21



22 | žlutá modrá

POMÁHÁME
NADAČNÍ FOND POŘÍDIL ELENCE 
ZDRAVOTNÍ LEHÁTKO
Nadační fond FK Teplice pomohl desetileté Elence z Krupky, pro kterou zakoupil speciální 
elektronicky nastavitelné zdravotní lehátko za 23 tisíc korun.
Elenka se narodila jako nedonošené miminko 
s  váhou 1080g. Od svého narození statečně 
zápasí s řadou zdravotních komplikací, včetně 
opakovaných operací dutiny břišní či částeč-
ného odstranění tlustého střeva. Elenka má 
zavedenu kanylu a  také  vývod z žaludku (PEG), 
které ji pomáhají s trávením.
„Jsme velmi rádi, že jsme mohli Elence, která 
žije se svojí maminkou a třemi sestřičkami, 
takto pomoci. Moc jí držíme palce a jsme při-
praveni ji v  budoucnu případně znovu pod-
pořit,“ říká předseda správní rady Nadačního 
fondu FK Teplice Martin Kovařík.
„Lehátko je pro nás velmi potřebné ohledně 
péče o tzv. PICC (centrální žilní vstup), který je 
potřeba ošetřovat ve sterilních podmínkách. 

Je skvělé, že lehátko je nejen omyvatelné, ale 
i polohovatelné.  Moc si pomoci od Nadač-
ního fondu FK Teplice vážíme a velmi nám to 
pomůže,“ doplňuje maminka Tereza.

I vy můžete spolu s FK Teplice pomáhat 
prostřednictvím transparentního účtu 
Nadačního fondu FK Teplice: 293310060/0300 
vedeného u ČSOB.

Pomoci můžete přímo 
zde pomocí QR platby.



ŠPIČKOVÁ FORMA PRO KAŽDÝ ZÁPAS

Speciální vícesložkové hnojivo určené
pro komplexní výživu travnatých ploch.

LOVOGREEN NPK 20-5-8 + 2 MgO – jaro, léto
LOVOGREEN NPK 10-5-20 + 4 MgO – podzim

www.lovogreen.cz





www.tiskarnakb.cz

Již 30 let Vám děláme pomyšlení.

TISKÁRNA K & B, s.r.o.

Ľudovíta Štúra 2456
434 01 Most
Česká republika




